
COMPONENTE RETEA, PACHET TONER

I.D.: 73420829

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	32422000-7 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.075,63 RON - 1.075,63 RON

Descriere: CABLU UTP - 150 M - 1.681 LEI/M - 252.10 LEI - MUFE RETEA - 30 BUC - 1.681 LEI/BUC - 50.43 LEI - CLESTE SERTIZARE - 67.22 LEI INCARCARE CARTUS TONER 718BK - 1 BUC - 67.226 LEI/BUC - INCARCARE CARTUS TONER 718Y - 1 BUC -67.226 LEI/BUC - INLOCUIRE CILINDRU CARTUS 718 - 2 BUC - 33.61 LEI/BUC - 67.22 LEI - CARTUS TONER BLACK C530 - 126.05 - CARTUS TONER CYAN C531 - 126.05 LEI - CARTUS TONER YELLOW C532 - 126.05 - CARTUS TONER MAGENTA c533 - 126.05 LE
